
РЕШЕНИЕ 

  Сарлинского Совета сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

с.Сарлы                                     №135-77                 «11» марта 2015 года 

 

Об установлении границ на территории 

муниципального образования «Сарлинское 

сельское поселение» Азнакаевского 

муниципального района Республики 

Татарстан, на которой может быть создана 

народная дружина 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об 

участии граждан в охране общественного порядка», Законом Республики 

Татарстан от 16.01.2015 №4-ЗРТ «Об участии граждан в охране 

общественного порядка в Республике Татарстан», решением Сарлинского 

Совета сельского поселения от 25.02.2014 №55-7 «О Положении о народной 

дружине в Сарлинском сельском поселении Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан» (в редакции решения от 11.08.2014 №66-24), 

 

Сарлинский Совет сельского поселения решил: 

 

 1. Установить границы на территории муниципального образования 

«Сарлинское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан, на которой может быть создана народная дружина, в 

соответствии с установленными Законом Республики Татарстан от 31.01.2005 

№48-ЗРТ «Об установлении границ территорий и статусе муниципального 

образования «Азнакаевский муниципальный район» и муниципальных 

образований в его составе» границами муниципального образования 

«Сарлинское сельское поселение». 

 2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

Сарлинского сельского поселения и разместить на официальном сайте 

Азнакаевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http//aznakayevo.tatarstan.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам законности и правопорядку и  местному 

самоуправлению. 

 

 

 

Председатель                                                              М.Р.Шарипов                  


